СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 05.10.2016 № 54/2016-НА

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 25 ноября 2015 года № 77/2015-НА «О бюджете города Реутов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов
от 10.02.2016 № 6/2016-НА, от 16.03.2016 № 11/2016–НА, от 06.04.2016 № 16/2016-НА,
от 18.05.2016 №28/2016-НА, от 08.06.2016 № 34/2016-НА, от 29.06.2016 № 38/2016-НА,
от 07.09.2016 № 47/2016-НА)

   Совет депутатов города Реутов решил:
            1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 25 ноября 2015 года                           № 77/2015-НА «О бюджете города Реутов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 10.02.2016 № 6/2016-НА, от 16.03.2016 № 11/2016–НА, от 06.04.2016 № 16/2016-НА, от 18.05.2016 № 28/2016-НА, от 08.06.2016 № 34/2016-НА, от 29.06.2016 № 38/2016-НА, от 07.09.2016 № 47/2016-НА) следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «2 550 651,70» заменить числом                    «2 554 640,70», число «1 210 052,50» заменить числом «1 214 041,50»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «2 708 538,20» заменить числом                           «2 712 527,20»;
3) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
4) приложение № 4 «Расходы бюджета города Реутов на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
5) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
[bookmark: _GoBack]            6) приложение № 8 «Расходы бюджета города Реутов на 2016 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
7) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                  		  	        	С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 05.10.2016 № 274/53